
ZARZĄDZENIE NR 102 / 2009 
 
 

BURMISTRZA   GMINY   I   MIASTA   GRYFÓW   ŚLĄSKI 
z dnia 3 grudnia 2009. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn: „Remont 
mostu na drodze dojazdowej w Uboczu gmina Gryfów Śląski” . 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Dz. U. Nr 
142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami. 
 
 

 
Zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Powołuję komisje do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn: „Remont mostu na 
drodze dojazdowej w Uboczu gmina Gryfów Śląski” . 

 
 w składzie: 
 
      1. Edyta Wilczacka – UGiM  w Gryfowie Śląskim    
      2. Arkadiusz Klask – UGiM w Gryfowie Śląskim    
      3. Bartłomiej Cybulski – UGiM w Gryfowie Śląskim 
      4. Edward Twardochleb – inspektor nadzoru robót  
      5. Aneta Grychowska  - wykonawca 
      6. Edward Sidorenko – Radny Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 
      7. Edward Ciupa – Radny Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski   
   
 
 

§ 2 
 
Zadaniem komisji jest przeprowadzenie odbioru końcowego robót 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Arkadiusz Klask 
 


